

HÄR HAR NI POJKARNA...



● EKO-POJKARNA, överlägsna serie-segrare i Stockholms-seriens klass 4 D, det är i stort sett den här familjen, fr v: Hasse, pappa Nisse, Lasse och Bosse Nygårds.

BOSSE

NISSE

HASSE

LASSE

...som ger eko från tabell-toppen

Ekopojkarna heter en av Stockholmsseriens överlägsnaste serie-segrare i år. Klubben har fått namnet från kvarteret Ekotemplet där den föddes, men den kunde lika gärna hetat Nygårds IF.

Familjen Nygårds vardagsrum var klubbens första klubblokal, pappa Nisse är dess ordförande, mamma Ulla var dess första kassör och sönerna Lasse, Hasse och Bosse förekommer som både aktiva och ledare. Och har så gjort i 13 år nu.

— Det började hemma i vårt vardagsrum, när Lasse, min grabb, och hans kompis Lefte Nilsson bildade ett ishockeylag. Killarna ville baraha med utvalda kompisar i klubben, men så småningom gick det inte att avstänga ute alla idrottsintresserade grannar i kvarteret. Det växte till två och tre lag och då behövdes en fungerande administration. Då ställde jag upp som ordförande för att hjälpa killarna igång. Dom var bara nio år. Och på den vägen är det.

● EN ELDSJÄL

Det är Nisse Nygårds som minns. I dag basar han för en klubb med mer än 250 medlemmar som spelar fotboll handboll bandy och is-

	4 D					
Ekopojkarna	14	12	2	0	51-14	26
Otava	13	7	3	3	35-17	17
Mirabell	13	6	4	3	17-16	16
Bävrarna	12	6	2	4	39-26	14
Zodiak	13	4	1	8	21-31	9
Tanto	13	4	1	8	28-47	9
Grimsta Utd	12	4	0	8	22-39	8
PSV Vällingby	14	1	3	10	19-40	5

hockey Tvårummaren på Ast-rakangatan har för längesen blivit för trång som klubblokal. En bus-sig hyresvärd har fixat den detaljen — Ekopojkarna betalar inte ett öre för sin lokal!

Varför ställer man egentligen upp på det viset med egen arbetsinsats och klubblokal?

— Idrottsintresset sitter djupt i familjen berättar Nisse. Själv är jag gammal tävlingscyklist och frugan Ulla är faktiskt nordisk mästarinna i paråkning på skridsko. Då är det inte så konstigt att man vill hjälpa till när man själv har tre idrottsintresserade grabbar.

Just nu är det förstas serie-segern i klass 4 D som är det viktigaste samtalsämnet. Ekopojkarna har nogsamt noterat att man är ett av två obesegrade lag i Stockholms-serien. Faktum är att tränings-matcherna också har klarats av utan förlust. Årets enda förlust kom i Stockholm Cup mot div 4-laget Råsunda. Det blev 4-7 i baken sedan Ekopojkarna slagit in tre av de fyra straffar som man

hade i handikapp. Det blev alltså egentligen 1-7 i förlust.

● SEX POJKLAG

— Men vi gjorde i alla fall ett spel-mål! påpekar Nisse.

Klubben har A-, B- och C-lag på seniorsidan och sex pojk-lag. Däremot saknas damlag. Vad beror det på? Saknas det tjejer i Ekotemplet?

— Det där med damlag är en av våra floppar, medger Nisse lite dystert. Men det är faktiskt inte vårt fel. Vi hade ett damlag för tre år sedan som gick till DM-semifinal mot Hammarby. Efter den bravaden blev tjejerna värvade till höger och vänster. Bl a kunde AIK fresta med en Spanien-turné som Sanny Åslund och hans fru hade fixat. Vi hade förstas inte en chans att konkurrera.

● EGNA POJKAR

Nu ska ingen tro att klubben bara består av duktiga Nygårds av olika generationer. I det framgångsrika A-laget spelar tre Nils-söner i fyrbackslinjen — Anders, Åke och Lasse. Fast de är inte bröder. När man läser klubbens egen prestation av A-lagstruppen så är man inte särskilt förvånad över den enorma klasskillnaden mellan Ekopojkarna och övriga lag i klass 4 D.

Ta bara Hans "Ale" Alesund. Eftersom han är både lagledare, lagkapten, tränare och ordförande i fotbollssektionen presenteras han som fotbollsledare. Han är dess-

utom spelmotor och kämpar till slutet. Vilket förhoppningsvis de övriga lirarna också gör på direktörens order.

Eller vad säjs om Kjell Eriksson, en 19-åring som är både en oslipad diament och en guldkugge i lagets viktiga maskineri. Dessutom utsedd till "årets lirare" två år i rad.

Han överträffas likafullt av sin två år äldre polare "Krille" Sundberg som är lagets superstar och en av seriens snabbaste och bästa spelare.

Slå det den som kan. Fråga är om inte ledande målskytten "Tompa" Dandebay har chansen. Enligt samma papper väntar han på kontrakt från MGM film studio för sin makalösa förmåga att spela "döende svanen" innanför straffområdet. Den bravaden resulterar ofta i straff. När det inte lyckas "snubblar han in de mest otroliga bollar i mål".

● OBESEGRADE

Undra på att Ekopojkarna är obesegrade. Det är lika bra att med en gång utfärda varning till klass 3-klubbarna som ska möta Ekopojkarna 1979.

Om inte utländska värvare har fått tag i spelarpresentationen innan dess. Då är gänget skingrat på diverse proffsklubbar och uppträder under artistnamn som Pelé och grabbarna.

Gösta Kihlberg och
Stig Malmberg